= PORTARIA Nº.480/2025 =

JOÃO BATISTA DE ANDRADE,

 Prefeito Municipal de Jacupiranga,

 Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E

NOMEAR, a Sra. RAFAELY CRISTINA PIRES RAMOS, para exercer o Cargo em

Confiança, denominado “CHEFE DE SEÇÃO II”, lotado na SEÇÃO DE PROTOCOLO,

EXPEDIMENTE, ARQUIVO E S.I.C da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO.

Revogando-se em a Portaria Nº 214/2025.

As competências, atribuições e vencimento do nomeado constam no Anexo II da Lei

Complementar Municipal Nº. 033/2022.

Fica a Seção de Recursos Humanos incumbido de dar cumprimento a presente Portaria.

C U M P R A - SE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 07 DE NOVEMBRO DE 2025.

= MARCOS ROBERTO LUSTROSO=

Secretário Municipal de Administração

= JOÃO BATISTA DE ANDRADE =
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

Ã
O

 B
A

T
IS

T
A

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 (

JE
S

S
É

)
e

M
A

R
C

O
S

 R
O

B
E

R
T

O
 L

U
S

T
R

O
S

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
F

F
5-

51
65

-2
F

F
6-

1A
7F

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  J
O

Ã
O

 B
A

T
IS

T
A

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 (

JE
S

S
É

)
e

M
A

R
C

O
S

 R
O

B
E

R
T

O
 L

U
S

T
R

O
S

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
F

F
5-

51
65

-2
F

F
6-

1A
7F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1FF5-5165-2FF6-1A7F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO BATISTA DE ANDRADE (JESSÉ) (CPF 064.XXX.XXX-09) em 07/11/2025 09:27:42 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARCOS ROBERTO LUSTROSO (CPF 197.XXX.XXX-60) em 07/11/2025 09:28:57 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 07/11/2025 às 09:29 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/1FF5-5165-2FF6-1A7F